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Opis produktu

Lampa wiszgca nowoczesna BUFFALO

4678-Argon

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Kolor podstawowy
Wysokos¢
Szerokos¢
Wysokos¢ klosza
Glebokos¢

Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

579,00 zt

1 do 3 dni roboczych
4678/Argon
5902553222494
Argon

Chrom

115 cm

30 cm

35cm

22 cm

Metal

Szkto

Biaty

E27

15w

230V

1

Tak

Nie

IP20

Zjawiskowa lampa wiszgca zachwycajgca swa prostotg i pieknem szkta w potgczeniu z eleganckimi btyszczacymi detalami.
Jesli chcesz doda¢ swoim wnetrzom nieco elementu "wow", czego$ co podkresli ich elegancje i wyjatkowos$¢ to lampa wiszaca
BUFFALO bedzie idealmy rozwigzaniem. Co wazne to lampa wykonana w Polsce, przez solidng manufakture oswietlenia Argon.

wygenerowano w programie shopGold


https://lightmax.pl/lampa-wiszaca-nowoczesna-buffalo-4678-argon-p-137482.html
http://www.tcpdf.org

